ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЭҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 17 декабря 2024 г. № 90

О признании утратившим силу постановления
Шелангерской сельской администрации
от 20 января 2023 года № 8 «Об определении видов
 обязательных работ и перечня организаций, в которых отбывается
административное наказание в виде обязательных работ»

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Шелангерской сельской администрации от 20 января 2023 года № 8 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава
Шелангерской сельской администрации                                            Е.В. Васильева